7

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                    РЕШЕНИЕ

   23.04.2021г.                                с. Знаменка
                         № 29-10-рс

О внесении изменений в решение    Знаменского   сельского Совета депутатов от   27.11.2018  № 108-26-рс  «О налоге на имущество физических лиц».

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь     ст.       п.         подпункт    Устава   Знаменского сельсовета,                   Знаменский сельский Совет депутатов,  РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Знаменского  сельского Совета депутатов от    27.11.2018  № 108-26-рс  «О налоге на имущество физических лиц»                  следующие изменения:

2. Дополнить пункт 3 подпунктом 3.2 следующего содержания:

«3.2 Основание и порядок применения налоговых льгот осуществляется в соответствии с ч.6 ст.407 Налогового Кодекса Российской Федерации».

     3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в газете «Власть труда».
Председатель Совета депутатов                                            Н.Г. Ябуров
Глава  сельсовета                                                                    Б.В. Воронцов